
Struktura seminárních prací ke Káňovi: 

 

OBSAH 

a) Co a proč: (cca. ½ str.) 

a. téma práce (viz výstižný název) 

b. cíl práce - jedna formulovaná věta 

c. důvod, proč se tématem zabývám 

d. (jak je/není téma zpracováno v dostupné literatuře/ zdrojích) 

e. (popř. hypotéza) 

b) Teoretický základ: (max. 1 str.) 

a. kam problematika spadá (zdroje odkud čerpám) 

b. definice termínů 

c. teoretická kategorizace (pokud někde je – např. to, co uvádějí slovníky) 

c) Metodický postup: (cca. ½ str.) 

a. jakým způsobem jsem postupoval/a při získávání dat 

b. jakým způsobem jsem postupoval/a při třídění získaných dat 

d) Výsledek: (cca. 2 - 2,5 str.) 

a. kategorizace/ klasifikace jevu s grafy a příklady (uvést vždy jen max. 2 typické 

příklady!) 

e) Závěr: (cca. ½ str.) 

a. co z toho plyne – srovnání se slovníkem, popř. potvrzení/ vyvrácení hypotézy, 

pokud jste nějakou měli) 

f) Použitá literatura/ zdroje 

 

FORMA 

„Obal“ (viz dále): 

Text - může, ale nemusí být řazený do kapitol 

Odkazy v textu na použitou literaturu/ poznámky pod čarou 

Bibliografie! 

 

Jazyk:  

 „Obal“ česky 

 vlastní text: německy 



První strana („obal“): 

 

 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

…………….. FAKULTA 

 

katedra/ ústav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název práce 
 

(Seminární práce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno          Brno 2008 

 


